19/06/2023, 09:36 Exibir Impressao n.

https://petropolis.processolegislativo.com.br/documentos/?Impressao/proposicao/86589 1/1

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE PETRÓPOLIS
GABINETE DO VEREADOR LÉO FRANÇA

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
2º SECRETÁRIO

INDICAÇÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 3258/2023

INDICA AO EXECUTIVO MUNICIPAL A
NECESSIDADE DA REALIZAÇÃO DA
MANUTENÇÃO DE CANALETA NA RUA
JOÃO MARTINS DE BARROS,
BATAILLARD, PETRÓPOLIS-RJ.

O vereador LÉO FRANÇA, infra-assinado, satisfeitas as formalidades regimentais, ouvido o
Plenário, INDICA ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal a necessidade da realização da manutenção
de canaleta na Rua João Martins de Barros, Bataillard, Petrópolis-RJ.

 JUSTIFICATIVA

Informo que na referida rua a canaleta apresenta variações, sendo assim, causando riscos aos
moradores, podendo transbordar, já havendo diversas reclamações dos populares.

Sala das Sessões, 16 de Junho de 2023

LÉO FRANÇA
Vereador

Data do Documento: 16/06/2023 - 12:08:40
Data do Processo: 16/06/2023 - 12:10:56
Processo: 3258/2023

ARQUIVO ASSINADO ELETRONICAMENTE. CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO
2023056500011758325

https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20230565000117583258